

# Wenner Bakery Ciabatta Sliced Sandwich Roll, 3.5 Ounces



DOT 728223    GTIN 50076489635359    MFR 63535



Stocked

### Product Broker

A J LETIZIO/MASPETH,  
NY

P.O. BOX 780076  
Maspeth, NY 11378-  
0076

|                              |                                          |
|------------------------------|------------------------------------------|
| Temperature                  | Frozen Goods                             |
| How Packed                   | 3.50 OZ    80 per case                   |
| Shipping Weight / Net Weight | 19.99 lbs / 17.5 lbs                     |
| Cube                         | 2.08 cube                                |
| Pallet Configuration         | 5 per layer    8 layers    40 per pallet |
| Dimensions                   | 23.7500" L    15.7500" W    9.6300" H    |
| Shelf Life / Guarantee       | 365 days / 45 days                       |
| Certifications               | Kosher                                   |
| Country of Origin            | United States                            |

### Features

Quick Prep Time - No Mixing, No Proofing, No Baking. Just Thaw And Prepare Your Fully Baked Ciabatta Sandwich Or Bake For A Few Minutes For A Crisp Crust. 10 Bags Of 8 Rolls Each - Inner Bags Offer Easy Handling. Web Sliced, Approximately 3" X 6" In Size. Corrugate Box Is Recyclable And Is Fsc Or Sfi Certified Dependent On Sourcing.

|                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Preparation</b><br><br>Thaw - 1. Allow Fully Baked Product To Thaw Completely To Room Temperature, Before Packaging Or Serving. For Best Results Set Up On Pans And Thaw On Covered Racks (Do Not Refrigerate As This Will Dry Out Product). 2.... | <b>Storage</b><br><br>Restaurants And Bakeries: Keep Frozen At 0 Degrees F. Until Ready To Use. Consumers: Best Consumed Same Day As Purchased Or Keep In Closed Poly Bag To Retain Freshness. |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### Ingredients

Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Enzymes, Folic Acid), Water, Salt, Yeast, Cultured Corn Sugar, Cultured Cane Sugar, Soybean Oil, Dough Conditioners (Datem, Mono- And Diglycerides, Enzymes, Ascorbic Acid, L-Cysteine), Fava Bean Flour, Malted Barley Flour, Dextrose, Rye Flour, Long Grain Rice Flour, Enriched Semolina (Semolina, Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid). Contains: Wheat.

|                                                                                                                                                         |                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| <input checked="" type="checkbox"/> <b>Contains</b><br><br><input type="checkbox"/> <b>May Contain</b><br><br><input type="checkbox"/> <b>Free From</b> | <b>Known Certifications for This Product:</b><br><br>Kosher |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|

[Serving Size](#)

## Nutrition Facts

(Thaw)

80 Servings Per Container

### Serving Size

**0.125 Each (99.0 g)**

Amount Per Serving

**Calories 230.0**

|                                  | % Daily Value* |
|----------------------------------|----------------|
| <b>Total Fat</b> 1.5 g           | <b>2.0%</b>    |
| Saturated Fat 0.0 g              | <b>0.0%</b>    |
| Trans Fat 0.0 g                  |                |
| <b>Cholesterol</b> 0.0 mg        | <b>0.0%</b>    |
| <b>Sodium</b> 420.0 mg           | <b>18.0%</b>   |
| <b>Total Carbohydrate</b> 46.0 g | <b>15.0%</b>   |
| Dietary Fiber 2.0 g              | <b>8.0%</b>    |
| Sugar 1.0 g                      |                |
| <b>Protein</b> 8.0 g             |                |
| <b>Calcium</b>                   | <b>6.0%</b>    |
| <b>Iron</b>                      | <b>20.0%</b>   |
| <b>Vitamin A</b>                 | <b>2.0%</b>    |
| <b>Vitamin C</b>                 | <b>10.0%</b>   |

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

#### Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (WENNER BREAD PRODUCTS, INC.) and are not provided by Dot Foods
- Source GTIN: 50076489635359/Case